
 

 

                                                                                                                               Konstancin-Jeziorna, 12.05.2022 r. 

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                uczestników postępowania 

Znak sprawy – TP-27/2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-27/2022 – dostawę wyrobów medycznych (sprzęt do sterylizacji)   

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1 

Pakiet nr 6 

poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do oceny pięcioenzymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza, mannaza, celulaza) preparat 

do manualnego i maszynowego reprocesowania narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego i innych 

wyrobów medycznych. Bardzo wydajne, niskie stężenie robocze od 0,1% do 0,5%. Szerokie zastosowanie – mycie 

manualne, w myjkach ultradźwiękowych, w półautomatycznych i automatycznych myjniach do endoskopów oraz w 

myjniach dezynfektorach. Wartość pH* (koncentrat) 20 ºC - 8 , Wartość pH* (roztwór, 1 – 5 ml/l) 20 ºC - 7,25 . Szybkie 

działanie – już po 1 min. Kanister 5L. Wyrób medyczny klasy I. 

poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do oceny Neutralny enzymatyczny preparat do manualnego mycia i dezynfekcji 

narzędzi medycznych oraz sprzętu endoskopowego; z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych; 

zawierający w swym składzie czwartorzędowy węglan amonu, niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompleks 

enzymów (proteaza, amylaza i mannanaza), związek kompleksujący, substancje zapachowe, barwnik oraz substancje 

pomocnicze; spektrum: 

* B i drożdżakobójcze (wg. VAH - warunki brudne) - 0,5% w 15min 

* B (zgodnie z EN 13727 i EN 14561 - warunki brudne) - 0,5% w 5min 

* drożdżakobójcze (zgodnie z EN 13624 i EN 14562 - warunki brudne) - 0,5% w 5min 

* pratki gruźlicy (zgodnie z EN 14348 i EN 14563 - warunki brudne) - 1% w 30min 

* V osłonkowe (zgodnie z EN 14476 / EN 1711 - warunki brudne) - 0,5% w 15min 

Kanister 5 L. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 2 

Pakiet nr 6  

poz. 2. Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia preparat w płynie do manualnej dezynfekcji wysokiego 

poziomu endoskopów i innych termolabilnych wyrobów na poziomie sporobójczym. Spektrum działania: B, F, Tbc,V, S 

(C. difficile, C. sporogenes, B. Subtilis) w czasie 5 min. Substancja aktywna: kwas nadoctowy powstały w skutek 

opatentowanej metody syntezy - PHERA®System - brak zawartości kwasu octowego, ph: 7,5-8,5. Aktywność preparatu 

max. 14 dni, czas aktywacji preparatu nie dłuższy niż 30 min. Kontrola substancji aktywnej za pomocą pasków testowych 

- pakowane po 50 szt. Opakowanie 5l + zintegrowany aktywator. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 3  

Pakiet 3, poz. 11 

czy Zamawiający dopuści rękaw o wielkości fałdy 5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  



 
 
 
 
 

 
 

Pytanie 4  

Pakiet 3, poz. 13 

czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze  30x8cm x 100m lub 38x8cm x 100m? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 5  

Pakiet 3, poz. 14 

czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 38x8cm x 100m lub 42x9cm z 100m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękaw w rozmiarze 42x9 cm x 100m.     

Pytanie 6  

Pakiet 3, poz. 15 

czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 15x30cm, pakowane a’100 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza torebki w rozmiarze 15 x 30 cm pakowane po 100 szt. z przeliczeniem ilości.  

Pytanie 7  

Pakiet 3, poz. 16 

czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 21x28cm, pakowane a’100 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 8  

Pakiet 3, poz. 17-20 

czy Zamawiający dopuści torebki pakowane a’100 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 9  

Pakiet 3, poz. 21-24 

czy Zamawiający wyłączy pozycje z pakietu? 

Odpowiedź:  Nie wyłączy.  

Pytanie 10  

Pakiet 3 

czy  Zamawiający dopuści torebki i rękawy z papierem:   

 przenikanie powietrza [1,47 k Pa] nie mniej niż 11,4 μm/Pa*s 

 wytrzymanie na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 7,2 kN/m; w kierunku poprzecznym 

nie mniej niż 3,8 kN/m 

 folia: minimum 6 warstw, nie licząc warstwy kleju 

 w miejsce wytrzymałości na rozdarcia w obu kierunkach, siła zrywająca wzdłuż 65N, w poprzek 62N 

 potwierdzenie ilości warstw folii przez producenta na Karcie danych Technicznych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.   

Pytanie 11 

do zapisów SWZ – Rozdział V, lit. C, pkt 3 – Pakiet nr 4 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek i dopuści zamiennie oryginalne dokumenty producenta 

potwierdzające spełnienie wszystkich wymagań opisanych w SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje. 

Pytanie 12  

do zapisów SWZ – Rozdział V, lit. C, pkt 3 – Pakiet nr 4 
Prosimy o wyrażenie zgody na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek. W tym postępowaniu zamierzamy 

zaoferować preparaty, których skład, wielkość opakowania są dokładnie znane Zamawiającemu (trwająca umowa), a 

więc wymóg potwierdzania ich zgodności z wymaganiami wydaje się być bezzasadny. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje.  

 


